
Resultat Vimmerbyträffen 14 Augusti 2011

Resultat i Klass C-Vapen PRISPENG
  1 Tobias Svensson      Jönköpings Pk         8   9   9   9   9  11   9  10 74p 34 GULD
  1 Sonny Svensson       Fok Borås                 8   9   9   9   9  11   9  10 74p 33 SILVER
  2 Per Klingberg        Eksjö Skyttegille      8   9   9   9   8  11   9  10 73p 24 BRONS

Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Magnus Jansson       Åby Sk                      8   7   8   6   9  11   7    7  63p 6 Brons 160,00 kr
  2 Fredrik Rothen       Västbo Pk                  6   6   9   7   7   6   8    9  58p 7 Brons 100,00 kr
  3 Carin Jansson        Överuns Pk                6   6   7   5   7   8   6    6  51p 7
  4 Kim Lindau           Vimmerby Psk           8   7   2   5   8   6   5    8  49p 6
  5 Mikael Navarro       Habo Psk                   6   6   5   5   7   8   3    5  45p 12
  6 Lars Olof Mellqvist  Åby Sk                      6   2   9   5   4   6   8    5  45p 6
  7 Maja Schimmell       Åby Sk                      4   2   4   4   4   3   0    5  26p 4
  8 Morgan Eriksson      Västerviks Psf            0   0   0   2   5   5   4    0  16p 0

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Anders Hornwall      Överums Pk               5   5   9   8   9   9   6    8  59p 9 Brons 160,00 kr
  2 Sven Erik Karlsson   Johannishus Psk       5   5   8   8   9  10   9    4  58p 12 Brons 120,00 kr
  3 Fredric Andersson    Örebro Pssk               4   9   8   7   8   6   8    7  57p 19 100,00 kr
  4 Marcus Andersson     Johannishus Psk       6   5   8   8   7   6   6    2  48p 11
  5 Jan Tirfing          Habo Psk                   2   8   7   2   7   7   8    6  47p 7

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Per Klingberg        Eksjö Skyttegille        8   9   9   9   9  11   9   10  74p 23 Silver 160,00 kr
  2 Mattias Gustavsson   Högsby Pk                 8   9   9   8   9  11   9    9  72p 20 Silver 140,00 kr
  3 Tobias Svensson      Jönköpings Pk           8   9   9   9   9   7   9    9  69p 25 Brons 120,00 kr
  4 Jonas eriksson       Västbo Pk                  8   6   9   9   9   9   8   10  68p 20 Brons 100,00 kr
  5 Peter Kankare        Norrahammar Psk     6   8   9   7   9   9   7    9  64p 13 Brons
  6 Mikael Andersson     Johannishus Psk       6   8   9   8   7   4   6    9  57p 16
  7 Peter Bergquist      Johannishus Psk       7   8   8   8   5   8   3    7  54p 5
  8 Stefan Nordh         Jönköpings Pk           5   8   9   9   7   2   5    6  51p 18
  9 Mikael Hutcrantz     Åby Sk                      5   7   4   5   4   7   9    5  46p 9
 10 Stefan Andersson     Habo Psk                   8   7   6   7   4   2   3    6  43p 13
 11 Henrik Neuman        Åby Sk                      4   4   3   2   3   2   2    4  24p 5

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Dennis Karlsson      Motala Pk                   8   9   9   9   9  11   9    9  73p 21 Brons 140,00 kr

Resultat i B-vapen Klass 2-3
  1 Sören Josefsson      Högsby Pk                 8   9   9   9   9  11   7   10  72p 30 Brons 160,00 kr
  2 Henrik Arvidsson     Jönköpings Pk           8   9   7   9   9  11   9    8  70p 33 100,00 kr
  3 Jonas Garpenstedt    Högsby Pk                 8   9   8   9   9   9   9    9  70p 30
  4 Richard Westling     Örebro Pssk               8   7   9   9   7   9   8    7  64p 20 klass2
  5 Björn Garpenstedt    Högsby Pk                 8   7   8   9   9   9   5    9  64p 10
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Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Magnus Jansson       Åby Sk                      7   9   9   9   9  10   9    9  71p 24 Brons 240,00 kr
  2 Peter Andersson      Ankarsrum Psf           7   8   8   9   9   6   9   10  66p 10 190,00 kr
  3 Kim Lindau           Vimmerby Psk           8   6   9   9   7  11   8    8  66p 5 140,00 kr
  4 Fredrik Rothen       Västbo Pk                  7   8   9   9   6   7   8    9  63p 20
  5 Mikael Navarro       Habo Psk                   6   8   9   7   8   8   5    7  58p 17
  6 Dennis Karlsson      Motala Pk                   8   5   8   8   6   6   8    8  57p 17
  7 Dmitri Tångered      Överums Pk               8   9   8   5   4   9   7    6  56p 6
  8 Lars-Olof Mellqvist  Åby Sk                      4   7   6   7   9   4   7    4  48p 11
  9 Kenneth Häggqvist    Åby Sk                      7   5   6   7   7   4   5    4  45p 6
 10 Melker Molin         Motala Pk                   5       2   8   5   5   7    5  37p 6
 11 Cristoffer Glinge    Västerviks Psf            2   2   5   4   5   8   8    2  36p 4
 12 Morgan Eriksson      Västerviks Psf            6   4   0   5   7   4   3    0  29p 7

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Anders Hornwall      Överums Pk               8   9   9   8   9  11   9   10  73p 13 Silver 240,00 kr
  2 Tomas Jonsson        Vimmerby Psk           8   9   9   9   9  11   9    9  73p 21 Silver 200,00 kr
  3 Gunnar Käyhkö        Västerviks Psf            8   9   9   9   9  11   7    7  69p 24 Brons 180,00 kr
  4 Stefan Storback      Vimmerby Psk           8   8   9   9   9   8   9    8  68p 14 Brons 140,00 kr
  5 Henrik Rosenqvist    Döderhults Pk            8   8   8   6   8  11   9    8  66p 14
  6 Bengt Andersson      Hultsfreds Pk             6   8   9   9   7   8   9    9  65p 14
  7 Jan Tirfing          Habo Psk                   7   9   8   8   7  11   7    8  65p 14
  8 Sven Erik Karlsson   Johannishus Psk       7   9   7   6   9   9   8   10  65p 13
  9 Conny Petersson      Vimmerby Psk           7   8   6   9   9  11   8    7  65p 7
 10 Peter Gustavsson     Vimmerby Psk           8   0   9   9   8  11   7    7  59p 5
 11 Marcus Andersson     Johannishus Psk       7   8   7   5   7   9   7    7  57p 5
 12 Mats Wirskog         Överums Pk               6   9   8   8   7   6   4    7  55p 14
 13 Caroline Landhage    Jönköpings Pk           7   4   8   7   7   8   7    5  53p 24
 14 Fredric Andersson    Örebro Pssk               7   6   6   6   7   6   9    6  53p 13
 15 Per Turhede          Hultsfreds Pk             8   2   9   7   8   2   9    6  51p 13
 16 Nicklas Jansson      Töreboda Psk            4   2   5   8   8   7   3    6  43p 6

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Tobias Svensson      Jönköpings Pk           8   9   9   9   9  11   9   10  74p 34 Silver 240,00 kr
  2 Per Klingberg        Eksjö Skyttegille        8   9   9   9   8  11   9   10  73p 24 Silver 220,00 kr
  3 Stefan Rosander      Västbo Pk                  8   8   9   9   9  11   9   10  73p 15 Silver 200,00 kr
  4 Sören Josefsson      Högsby Pk                 8   8   9   9   9  11   9   10  73p 20 Silver 180,00 kr
  5 Mattias Gustavsson   Högsby Pk                 8   9   9   9   7  11   9   10  72p 30 Brons 160,00 kr
  6 Henrik Arvidsson     Jönköpings Pk           8   9   7   9   9  11   9   10  72p 21 Brons 140,00 kr
  7 Jonas Garpenstedt    Högsby Pk                 8   9   8   9   8  11   8   10  71p 30 Brons
  8 Christer Eklund      Vimmerby Psk           7   9   8   9   9  10   9   10  71p 24 Brons
  9 Tomas Ånhed          Fok Borås                  8   9   8   9   7  11   9   10  71p 24 Brons
 10 Peter Kankare        Norrahammar Psk     8   9   9   8   8  10   9   10  71p 20 Brons
 11 Henrik Neuman        Åby Sk                      8   8   9   9   9   9   9   10  71p 20 Brons
 12 Charlie Johansson    Myresjö Pk                 8   8   9   9   4  11   9   10  68p 25 Brons
 13 Jonas Eriksson       Västbo Pk                  8   9   7   9   9   9   8    9  68p 20 Brons
 14 Magnus Hult          Döderhults Pk            8   8   8   7   7  11   9   10  68p 18 Brons
 15 John Hällmar         Vimmerby Psk           8   8   8   9   9  11   8    7  68p 8 Brons
 16 Tyråne Åberg         Ankarsrum Psf           8   8   8   9   7   9   8   10  67p 26
 17 Mikael Andersson     Johannishus Psk       8   7   4   9   9  11   9   10  67p 13
 18 Joakim Håkansson     Döderhults Pk            8   9   7   9   8   6   9   10  66p 18
 19 Stefan Nordh         Jönköpings Pk           8   5   8   8   7  11   8    9  64p 12
 20 Peter Bergquist      Johannishus Psk       8   7   6   9   7  10   9    8  64p 9
 21 Krister Lundgren     Överums Pk               8   6   8   7   9   7   9    8  62p 11
 22 Stefan Andersson     Habo Psk                   8   7   2   9   8   8   7    9  58p 18
 23 Mikael Hutcrantz     Åby Sk                      8   9   6   8   8   9   3    6  57p 16
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Resultat i Damer Klass 1
  1 Carin Jansson        Överuns Pk                8   8   7   8   6   9   8    8  62p 20 240,00 kr
  2 Maja Schimmell       Åby Sk                      6   7   6   6   5   9   6    7  52p 7
  3 Sandra Lindblad      Vimmerby Psk           3   3   4   5   4   5   6    7  37p 4

Resultat i Damer Klass 2-3
  1 Lena Rosenqvist      Döderhults Pk            7   8   8   9   9   9   9   10  69p 10 Brons 240,00 kr
  2 Martina Hallblom     Örebro Pssk               8   6   7   8   9  10   9    8  65p 13 140,00 kr
  3 Annelie Wirskog      Överums Pk               8   8   8   8   9   7   7    8  63p 9
  4 Maria Claesson       Eksjö Skyttegille        7   8   8   9   5   6   9    8  60p 19 klass2
  5 Ann-Charlotte Torste Döderhults Pk            6   5   9   7   8   9   4    2  50p 9 klass2

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Magnus Jansson       Åby Sk                      7   8   9   9   9  11   6   10  69p 21 Brons 160,00 kr
  2 Mikael Navarro       Habo Psk                   3   7   6   7   9  11   6    8  57p 7
  3 Christoffer Glinge   Västerviks Psf            4   2   2       2   2   2    0  14p 1

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Conny Petersson      Vimmerby Psk           8   8   8   7   9  11   7    9  67p 4 Brons 160,00 kr
  2 Sven Erik Karlsson   Johannishus Psk       6   8   9   5   7   9   8    8  60p 5 100,00 kr
  3 Marcus Andersson     Johannishus Psk       7   8   6   7   8  10   7    5  58p 17
  4 Jan Tirfing          Habo Psk                   5   8   8   7   5   8   7    7  55p 10
  5 Arne Johansson       Överums Pk               5   4   8   8   8   8   6    7  54p 17
  6 Lasse Wikström       Överums Pk               8   7   9   8   6   5   3    8  54p 16
  7 Nicklas Jansson      Töreboda Psk            4   2   4   9   8   9   9    7  52p 16
  8 Caroline Landhage    Jönköpings Pk           5   8       2   9   6   5    7  42p 1

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Henrik Arvidsson     Jönköpings Pk           8   9   9   9   9  11   9   10  74p 37 Silver 160,00 kr
  2 Sonny Svensson       Fok Borås                  8   9   9   9   9  11   9   10  74p 30 Silver 140,00 kr
  3 Tobias Svensson      Jönköpings Pk           8   9   9   9   9  11   8   10  73p 36 Brons 120,00 kr
  4 Mikael Andersson     Johannishus Psk       8   9   9   9   9  11   9    8  72p 23 Brons 110,00 kr
  5 Tomas Ånhed          Fok Borås                  7   9   7   9   9  11   9   10  71p 26 Brons 100,00 kr
  6 Stefan Rosander      Västbo Pk                  8   9   9   9   9   7   9   10  70p 20 Brons
  7 Stefan Andersson     Habo Psk                   8   9   8   9   5   8   7    8  62p 27
  8 Peter Kankare        Norrahammar Psk     6   8   6   8   7   8   8    8  59p 15
  9 Magnus Hult          Döderhults Pk            5   7   8   8   7   8   8    6  57p 18
 10 Sören Wahlberg       Fok Borås                  8   7   6   9   9   7   7    3  56p 21
 11 Tyrone Åberg         Ankarsrum Psf           0   4   8   9   9   9   7    7  53p 23
 12 Peter Bergquist      Johannishus Psk       3   9   9   8   8   5   3    3  48p 5
 13 Stefan Nordh         Jönköpings Pk           3   2   8   7   6   2   2    5  35p 7

Resultat i Veteraner yngre
  1 Björn Garpenstedt    Högsby Pk                 8   8   9   9   9  11   8    8  70p 14 Brons 240,00 kr
  2 Sören Wahlberg       Fok Borås                  8   8   8   8   9  11   8    9  69p 20 Brons
  3 Hans Eklund          Vimmerby Psk           8   8   9   9   7  11   8    6  66p 14

Resultat i Veteraner äldre
  1 Sonny Svensson       Fok Borås                  8   9   9   9   9  11   9   10  74p 33 Silver 240,00 kr
  2 Lars Nordh           Ankarsrum Psf           6   9   9   9   8  11   9    8  69p 20 Brons 160,00 kr
  3 Lars Andersson       Myresjö Pk                 8   8   9   8   6  10   8   10  67p 10 140,00 kr
  4 Begnt Carlsson       Ankarsrum Psf           8   8   8   8   7   9   8   10  66p 14
  5 Richard Westling     Örebro Pssk               8   7   9   9   7  10   3    8  61p 17
  6 Rolf Burman          Västerviks Psf            8   7   9   9   7  10   0    9  59p 18
  7 Lasse Wikström       Överums Pk               8   7   7   8   7   9   6    7  59p 11
  8 Nils Gunnar Karlsson Västerviks Psf            7   6   9   7   5   4   9   10  57p 10
  9 Arne Johansson       Överums Pk               7   5   5   8   4   3   4    7  43p 12
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Resultat Träffen 11 LAG

  1 Högsby Pk             GULD 216/80 
Sören Josefsson      47/26 
Mattias Gustavsson   47/25 
Jonas Garpenstedt    45/26 

  2 Fok Borås              SILVER 214/77 
Sonny Svensson       48/26 
Tomas Ånhed          46/25 
Sören Wahlberg       43/26 

  3 Vimmerby Psk       BRONS 212/59 
Tomas Jonsson        47/26 
Christer Eklund      45/26 
Stefan Storback      44/24 

  4 Jönköpings Pk             210/67 
Tobias Svensson      48/26 
Henrik Arvidsson     47/25 
Stefan Nordh         39/25 

  5 Åby Sk                    199/60 
Magnus Jansson       46/25 
Henrik Neuman        46/25 
Mikael Hutcrantz     37/20 

 6 Överums Pk                198/33 
Anders Hornwall      47/26 
Annelie Wirskog      39/24 
Krister Lundgren     41/21 

 7 Johannishus Psk           196/35 
Mikael Andersson     43/24 
Sven Erik Karlsson   41/24 
Peter Bergquist      41/23 

8 Habo Psk                  181/49 
Jan Tirfing          42/23 
Stefan Andersson     35/23 
Mikael Navarro       36/22 



Vimmerbyträffens
Vandringspriser

Vimmerby PSK

Individuellt Lag tävling

Vandringpris J-Tool Kanonen
Tre segrar i rad eller fyra totalt Tre segrar i rad eller fyra totalt

Vimmerby psk kan ej vinna kanonen
bara fördröja utdelningen

1991 Tomas Jonsson Vimmerby psk
1992 Roger Johansson Mjölby pk
1993 Jonny Fransen Torsås pk
1994 Per-Åke Jonsson  Vimmerby ps
1995 Per-Åke Jonsson Vimmerby psk
1996 Hans Hammarlund Ankarsrums psf 1996 Torsås pk
1997 Göran Andersson Jönköpings pk 1997 Jönköpings pk
1998 Jimmy Strömberg Södra Vi psk 1998 Vimmerby psk
1999 Tomas Svensson Jönköpings pk 1999 Torsås pk
2000 Torben Rundqvist Vårgårda psk 2000 Torsås pk
2001 John-Åke Andersson Hultsfreds pk 2001 Vimmerby psk
2002 Jan Jorsäter Örebropssk 2002 Vimmerby psk
2003 Mikael Karlsson Västerviks psf 2003 Vimmerby psk
2004 Christer Eklund Vimmerby psk 2004 Vimmerby psk
2005 Charlie Johansson Myresjö pk 2005 Överums pk
2006 Charlie Johansson Myresjö pk 2006 Vimmerby psk
2007 Henrik Arvidsson Jönköpings pk 2007 Vimmerby psk
2008 Inställd 2008 inställt
2009 Bo Ragnarsson Motala PK 2009 Högsby PK
2010 Mathias Gustavsson   Högsby PK 2010 Högsby PK
2011 Tobias Svensson      Jönköpings Pk     2011 Högsby PK

J-Tools Kanonen till Högsby PK
Grattis kanonbra gjort.

Inteckningar i Vandringspriser Vimmerbyträffen

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :5 Av 5


